
 

Vynikající	  první	  řada	  pro	  Ondru	  Ježka	  na	  španělském	  
okruhu	  v	  Aragonu	  

 

 
 

 
Aragon,	   12	   dubna	   2014.	  Leandro	   Mercado	   uzavírá	   fantastickou	   první	   pozicí	   na	  
startovním	   roštu	   první	   závodní	   víkend	   světového	   poháru	   STK	   1000	   na	   rychlém	   a	  
technickém	  španělském	  okruhu	  v	  Aragonu.	  Druhé	  místo	  na	  roštu	  patří	  jeho	  týmovému	  
kolegovi	  Ondřeji	   Ježkovi	   se	   ztrátou	   pouhých	   95	   tisícin	   vteřiny.	   Závodníci	   týmu	  Barni	  
Racing	   jsou	   jediní,	   kteří	   dokázali	   překonat	  hranici	  2'02",	   což	  potvrzuje	   vynikající	   práci,	  
kterou	  odvedli	  mechanici	  týmu	  z	  Bergama	  na	  nastavení	  motorky.	  
	  
Ondřej	  Ježek	  #69:	  
"S	  kvalifikací	  jsme	  velmi	  spokojeni.	  Mě	  osobně	  mrzí,	  že	  jsem	  přišel	  jen	  o	  kousek	  o	  pole	  position,	  
nicméně	  ostatním	  soupeřům	  jsme	  s	  Leandrem	  docela	  odskočili.	  Tým	  dnes	  odvedl	  skvělou	  práci,	  
protože	  podmínky	  byly	  docela	  obtížné	  a	  podařilo	  se	  nám	  se	  s	  nimi	  vyrovnat	  nejlépe.	  Zítra	  nás	  
čeká	  závod,	  na	  který	  jsme	  dobře	  připraveni."	  
	  
Zítra,	  v	  14:15,	  odstartuje	  první	  kolo	  sezóny,	  které	  můžete	  sledovat	  živě	  na	  Eurosport	  2.	  
	  
1	  -‐	  L.	  MERCADO	  -‐	  Ducati	  1199	  Panigale	  R	  -‐	  2'01.610	  
2	  -‐	  O.	  JEZEK	  	  -‐	  Ducati	  1199	  Panigale	  R	  -‐	  2'01.705	  
3	  -‐	  C.	  BERGMAN	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  -‐	  2'02.264	  
4	  -‐	  L.	  SAVADORI	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  -‐	  2'02.315	  
5	  -‐	  F.	  MASSEI-‐	  Ducati	  1199	  Panigale	  R	  -‐	  	  2'02.347	  
6	  -‐	  M.	  LUSSIANA	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  -‐	  2'03.428	  
7	  -‐	  K.	  SMITH	  -‐	  Honda	  CBR1000RR	  -‐	  2'03.505	  
8	  -‐	  F.	  D'ANNUNZIO	  -‐	  BMW	  S1000	  RR	  -‐	  2'03.521	  
9	  -‐	  J.	  DAY	  USA	  -‐	  Honda	  CBR1000RR	  -‐	  2'03.743	  
10	  -‐	  B.	  NEMETH	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  -‐	  2'03.750	  
	  


